
З метою ефективного використання досвіду, знань, умінь, навиків, 
компетенцій, організаторських та інтелектуальних здібностей кожного члена 
колективу у розбудові факультету ветеринарної медицини НУБіП України і 
виведення його на якісно новий етап розвитку в умовах жорсткої конкуренції, 
глобалізації та інформатизації суспільства, забезпечення швидкого матеріально- 
технічного переоснащення галузі знань «Ветеринарна медицина» і професійного 
росту кадрів, прогнозування, формування та особистого вирішення освітніх, 
наукових, інноваційних задач і представницьких функцій у ветеринарній медицині

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Довести до кафедр доручення науково-педагогічним працівникам на рівні 
представницьких функцій (МОН, НАЗЯВО, ін. міністерств і відомств, громадські 
організації тощо), університету (У) і факультету (Ф), (Додаток 1).

2. Завідувачів кафедр здійснити аналіз доведених до науково-педагогічних 
працівників доручень і забезпечити рівнонапруженість в діяльності кожного 
члена колективу.

^  3. .Завідувачів кафедр забезпечити неухильне виконання і контроль
здійснених робіт кожним науково-педагогічним працівником, про що регулярно 
(один раз на квартал -  ЗО березня, ЗО червня, ЗО вересня і в кінці року до 
10 грудня) інформувати мене особисто про виконані кожним науково- 
педагогічним працівником доручення.

4. Завідувачів кафедр особливу увагу звернути на результативність 
кожного науково-педагогічного працівника щодо забезпечення ним 
профорієнтаційної діяльності, укладання госпдоговірних угод на виконання 
наукових тем, забезпечення комерційної післядипломної освіти лікарів 
ветеринарної медицини, діяльність у ННВ Клінічному центрі «Ветмедсервіс» і 
наповнення спецфонду.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Декан факультету
ветеринарної медицини Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ

Виконавець: декан факультету ветеринарної медицини Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ 
Тел.: 044-527-82-31


